
UCHWAŁA NR XV/156/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 19 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie, stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały Nr XXXVII/316/2010 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 listopada 2010 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Usług Komunalnych 

w Gołuchowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1515), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  

 
Rada Gminy Gołuchów  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadza się zmiany do statutu zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 

w Gołuchowie, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/316/2010 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 9 listopada 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu 

Usług Komunalnych w Gołuchowie : 

1)Rozdział II w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Celem działalności gospodarczej zakładu jest świadczenie usług komunalnych w zakresie : 

a) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, oczyszczania ścieków komunalnych, a w 

szczególności : 

- wydobycie, uzdatnianie, dostawa wody 

- odprowadzanie, oczyszczanie ścieków 

- prowadzenie inwestycji, konserwacji, remontów, modernizacji urządzeń służących do poboru, 

uzdatniania i dostarczania wody i odbierania ścieków 

- wykonywanie sieci, przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych na zlecenie, 

b) gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi, zaopatrzenia w energie cieplną, 

a w szczególności : 

- administrowanie, zarządzanie budynkami komunalnymi, użytkowymi oraz kotłowniami, 

- prowadzenie inwestycji, konserwacji, remontów, modernizacji budynków komunalnych, budynków 

użytkowych oraz kotłowni 

c) dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu : 

- usługi na zlecenie 

d) wykonywanie bieżącej obsługi w zakresie zadań własnych Gminy wykonywanych przez 

samorządowe zakłady budżetowe. 

 

 

§ 2. 

Pozostała treść statutu Zakład Usług Komunalnych w Gołuchowie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów i Dyrektorowi Zakładu Usług 

Komunalnych w Gołuchowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

                              Przewodniczący Rady 

                                  /-/ Jan Sobczak 


